- Ngày 07/10/2025, CTCP Đầu tư và Xây dựng 40 đã ký Hợp đồng giao khoán xây dựng công trình số 
07.10/2025/HĐXL với Công ty TNHH Đầu tư Xây dựng Việt Thịnh, cụ thể: 

-  Công trình: Khu đô thị Phú Thịnh phường Điện Bàn Đông, Thành phố Đà Nẵng 

- Tổng giá trị: 44.692.981.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi bốn tỷ sáu trăm chín mươi hai triệu chín trăm 
tám mươi mốt nghìn đồng) 

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 07/10/2025 tại đường 
dẫn https://l40.vn/ /This information was published on the company’s website on 07/10/2025, as in the link 
https://l40.vn/  

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước